

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 186 170,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	126,148	55,00	6 938,14
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	140,30	55,00	7 716,50
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,16	55,00	1 878,80
4.	7422010060100	Timplar	h-om	170,80	55,00	9 394,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,58	55,00	2 616,90
Total manopera						28 544,34

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	129,381	30,00	3 881,43
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,832	350,00	2 391,20
3.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	110,898	50,00	5 544,90
4.	24302261010100	Grund cu quart "Betonoground"	kg	101,26	22,00	2 227,72
5.	2430226101017	Grund "Tifenground"	kg	11,0349	22,00	242,77
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 110,60	2,40	5 065,44
7.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 875,933	4,00	7 503,73
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,697	0,00	0,00
9.	2670112204051	Placi din laminat (Placi laminat seria 33, 12 mm)	m2	129,381	230,00	29 757,63
10.	2732103646150	Tavane extensibile culoara alba, mate, cu profil perimetral si carniz plastic	m2	128,10	450,00	57 645,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,708	28,00	47,82
12.	4100126202818	Apa	m3	0,4904	28,00	13,73
13.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,20	2,00	24,40
Total materiale de construcții						114 345,77

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,102	80,00	888,16
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,124	45,00	230,58
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,83	45,00	82,35
Total utilaje de construcții						1 201,09

Total	lei	144 091,20
CNAM	24,00 %	6 850,64

Cheltuieli de transport	1,00 %	1 143,46
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 520,85
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 536,06
Total	100,00 +	155 142,22
TVA	20,00 %	31 028,44

Total deviz: **186 170,66**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)